
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 24 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Московская область-2

МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 КМС ШКУМАТОВА Валентина 2006 МС R

СИДОРОВА Анна 2008 КМС

2 Республика Татарстан-2

АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС

САБИРОВА Яна 2008 КМС

3 Приморский край

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2008 КМС ТУМАС Далья 2008 КМС R

ГРУДОГЛОВА Варвара 2008 КМС

4 Московская область-2

БУШУЕВА София 2007 КМС ПРИБЫЛОВА Дарья 2007 КМС R

СОЛОВЬЕВА Анастасия 2007 КМС

5 Санкт-Петербург-2

ДЁМИНА Мария 2007 МС

НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

6 Москва-3

СИДОРИНА Анастасия 2007 МС ДЕМИДОВА Надежда 2003 МСМК R

СОКОЛОВА Вероника 2007 МС

7 Ростовская область

СЕЛЕЗНЕВА Александра 2006 МС КРУПСКАЯ София 2005 МС R

СТРЕЛЬЦОВА Александра2006 МС

8 Республика Беларусь

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия2007 МС

МИРОНЧИК Александра 2007 МС

9 Калининградская область

ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС

РАКИТИНА Анастасия 2005 МС

10 Сборная команда РФ

АНДРИАНОВА Анна 2006 МС СИМОНОВА Эвелина 2007 МС R

БУЛАТОВА Александра 2007 МС

11 Свердловская область-2

ТЕРЕХОВА Дарья 2008 КМС ФОМИНА Валерия 2008 КМС R

ШАБАЛДИНА Олеся 2008 КМС

12 Москва-1

БОЛОНКИНА Кира 2007 МС

САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

13 Московская область-2

КАПУСТИНА Светлана 2008 КМС НЕВИНСКАЯ Полина 2007 КМС R

МЕНЧЕВА Екатерина 2008 КМС

14 Московская область-1

ЗАЙЦЕВА Софья 2008 МС ПРИЛЕПСКАЯ Полина 2008 МС R

ПАВЛЕНКО Мария 2007 МС
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

15 Республика Татарстан-1

ПОПОВА Валерия 2005 МС ГАЙНУТДИНОВА Милана 2008 МС R

САГИТОВА Аделина 2005 МС

16 Москва-1

БОБКОВА Милана 2006 МС

ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

17 Ленинградская область

МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС

НОЗДРАЧЕВА Ксения 2006 МС

18 Ростовская область

СТЕПАНЕНКО Анастасия 2006 МС

СТРАЧУК Полина 2007 КМС

19 Московская область-2

ГОРСТКИНА Варвара 2007 МС КОЗЛОВА Екатерина 2008 КМС R

МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 2006 МС

20 Свердловская область-1

ГЛУХОВА Карина 2007 МС ЛАВРЕНОВА Александра 2006 МС R

ШВЕЦОВА Лика 2006 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО МУЖСКОЕ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 24 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Сборная команда РФ

ТРОФИМОВ Захар 2007 МС ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

2 Москва-2

МАЛЬЦЕВ Александр 1995 ЗМС
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло мужское

, стартовый лист



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 24 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 ТОРОПОВА Татьяна 2007 КМС Санкт-Петербург-4

2 КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС Санкт-Петербург-4

3 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС Ростовская область

4 СТРЕЛЬЦОВА Александра2006 МС Ростовская область

5 ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС Санкт-Петербург-1

6 СВЕТЛОВА Вероника 2007 МС Санкт-Петербург-3

7 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС Калининградская область

8 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС Свердловская область-1

9 МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 КМС Московская область-2

10 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия2007 МС Республика Беларусь

11 ЧИГИРЕВА Влада 1994 ЗМС Москва-2

12 АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС Московская область-1

13 ШАБАЛДИНА Олеся 2008 КМС Свердловская область-2

14 БЕЛАЯ Дарья 2006 МС Санкт-Петербург-2

15 ПОПОВА Валерия 2005 МС Республика Татарстан-1

16 ШВЕЦОВА Лика 2006 МС Свердловская область-1

17 ОЗЕРОВА Полина 2007 МС Московская область-1

18 САЯПИНА Александра 2006 МС Ленинградская область

19 КРОПОТОВА Анна 2008 КМС Московская область-2

20 САФОНОВА Ника 2007 КМС Республика Татарстан-2

21 ЛЯПИНА Анастасия 2007 КМС Ростовская область

22 АЛИМОВА Любовь 2008 МС Московская область-1

23 КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС Сборная команда РФ

24 АКСЕНОВА Кристина 2006 МС Сборная команда РФ

25 ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС Москва-2

26 АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС Санкт-Петербург-1

27 ТИХОНОВА София 2006 МС Москва-1

28 КОМОГОРОВА Алина 2007 МС Ленинградская область
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 24 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Московская область-2

БУШУЕВА София 2007 КМС СОЛОВЬЕВА Анастасия 2007 КМС

ГОРСТКИНА Варвара 2007 МС

КОЗЛОВА Екатерина 2008 КМС

КОЗОРЕЗОВА Елизавета 2007 КМС

МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 2006 МС

ПРИБЫЛОВА Дарья 2007 КМС

2 Санкт-Петербург-1

АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МС

БИРЮКОВА Ульяна 2008 МС ШАБАНОВА Елена 2008 МС

ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС ГОРОХОВА Валерия 2006 МС R

ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС ЕГОРОВА Анастасия 2008 МС R

ИВАНОВА Таисия 2008 МС КОВАЛЕВА Анастасия 2004 МС R

ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МС МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС R

3 Сборная команда РФ

АНДРИАНОВА Анна 2006 МС ТАРНОВСКАЯ Станислава 2005 МС

БУЛАТОВА Александра 2007 МС ТЮТЮНИК Ольга 2008 МС

ЕФИМОВА Ксения 2007 МС АКСЕНОВА Кристина 2006 МС R

КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС КОРНЕВА Дарья 2007 МС R

МИЛОВА Славяна 2005 МС ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МС R

РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС РОЖКОВА Елизавета 2006 МС R

4 Приморский край

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2008 КМС САТАРЕНКО Ольга 2007 КМС

ГРУДОГЛОВА Варвара 2008 КМС ТУМАС Далья 2008 КМС

ГУСЕВА Виктория 2008 КМС КОВАЛЬ Варвара 2008 КМС R

КОНКИНА Ангелина 2008 КМС ПИСАРЕВСКАЯ Юлия 2008 КМС R

ЛАПШИНА Анастасия 2007 КМС СЕДЫХ Елизавета 2007 КМС R

ПОНОМАРЕВА Евгения 2007 КМС УШАКОВА Милана 2008 КМС R

5 Санкт-Петербург-4

АЛПЕЕВА Алиса 2008 КМС СИЛКО Варвара 2008 КМС

БОНДАРЕВА Екатерина 2008 КМС СОРОКИНА Аристина 2008 КМС

ВАСИЛЬЧИКОВА Диана 2008 КМС БЕЛАЯ Марина 2003 МС R

ГУСАРОВА Екатерина 2008 КМС ПАВЛОВА Екатерина 2006 МС R

ДРАНЬКОВА Полина 2008 КМС ТОРОПОВА Татьяна 2007 КМС R

ИГНАТОВИЧ Мария 2008 КМС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

6 Санкт-Петербург-4

АНДРУШКО Варвара 2008 КМС СОРОКИНА Алина 2008 КМС

КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС ХАКИМЗЯНОВА Вероника 2008 КМС

КОЗЛОВА София 2007 МС БЛИНОВА Елизавета 2008 КМС R

ЛАРИОНОВА Маргарита 2007 МС МАЙБОРОДА Татьяна 2007 КМС R

НИКИФОРОВА Валерия 2007 КМС ШИШКОВА Арина 2008 КМС R

ПРОХОРЦОВА Анна 2008 КМС

7 Республика Беларусь

БЕРНАТ Анастасия 2007 МС МИРОНЧИК Александра 2007 МС

ВЛАСОВА Ксения 2007 МС ШИМАНСКАЯ Валерия 2005 МС

ДЕМИДОВИЧ Ольга 2008 МС ВАШКЕВИЧ Моника 2006 МС R

ЕФИМОВИЧ Екатерина 2007 МС ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МС R

КУЛЬБА Варвара 2005 КМС КУДИНА Александра 2007 МС R

МАЛЫШЕВА Елизавета 2008 КМС

8 Свердловская область-1

БАРАНОВА Анастасия 2008 МС ЛАВРЕНОВА Александра 2006 МС

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 МС ШВЕЦОВА Лика 2006 МС

ГЛУХОВА Карина 2007 МС ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 МС R

ГОРДЕЕВА Анастасия 2008 МС КРАВЧЕНКО Злата 2007 МС R

ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 МС

КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС

9 Калининградская область

ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

ДОЕВА Диана 2008 КМС УДОВЕНКО Ксения 2008 1

КУБАРЕВА Варвара 2008 МС

ПЕТРОВА Елизавета 2008 МС

РАКИТИНА Анастасия 2005 МС

РУМЯНЦЕВА Дарья 2007 МС

10 Республика Татарстан-2

ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 КМС ТРОШИНА Виолетта 2006 МС

ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС ХАМАДИШИНА Аделина 2008 КМС

КЛЕНИНА Александра 2008 КМС АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС R

ПЕТРОВА Снежана 2005 МС ПАВЛОВА Елизавета 2008 КМС R

САБИРОВА Яна 2008 КМС

САФОНОВА Ника 2007 КМС

11 Республика Татарстан-1

БЕЛОВА Ярослава 2007 МС САГИТОВА Эльвина 2005 МС

ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МС R

ПОПОВА Валерия 2005 МС РЯБЦЕВА Анастасия 2008 МС R

РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС R

САГИТОВА Аделина 2005 МС ХАРИСОВА Сабина 2006 МС R

12 Санкт-Петербург-3

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия2007 МС СЕМИТКИНА Александра 2008 МС

ДРОЗДОВА Евгения 2008 КМС ФЁДОРОВА Анна 2008 КМС

ЛЕТУШЕВА Анастасия 2007 МС ЖАРЮК София 2007 КМС R

МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС ПОПОВА Мария 2008 КМС R

МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС СУСЛОВА Дарья 2008 КМС R

ОЛИХ Екатерина 2008 КМС ТИХОМИРОВА Ангелина 2005 МС R

13 Ленинградская область

КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС

КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС ТАРАСОВА Вероника 2007 МС

КОМОГОРОВА Алина 2007 МС ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС R

МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1 R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

ПОПОВА Мария 2007 МС КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС R

САЯПИНА Александра 2006 МС ЮН Карина 2007 МС R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

14 Свердловская область-2

БОГОМАЗЮК Ольга 2008 КМС ФОМИНА Валерия 2008 КМС

БОРИСОВА Виктория 2008 КМС ШАБАЛДИНА Олеся 2008 КМС

БУРМИЦКАЯ Виктория 2008 КМС ГОРБУНОВА Александра 2006 МС R

КОМАРОВА Анна 2007 МС ГУЛЬБИС Виктория 2005 КМС R

ОРЕШИНА Вероника 2007 МС ТЕРЕХОВА Дарья 2008 КМС R

ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 КМС ЮШКОВА Любовь 2004 КМС R

15 Москва-4

АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС СТРУГАНОВА Вероника 2008 КМС

КУЛЕШОВА Полина 2006 МС ФИНОГЕНОВА Елизавета 2007 КМС

КУЛИШЕНКО Феврония 2008 КМС ГУБИНА Александра 2006 МС R

ЛЯМЕЦ Екатерина 2007 КМС ЛАЗАРЕНКО Дарья 2007 КМС R

САМОЙЛОВА Даниэла 2008 КМС САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 КМС R

СОКОЛОВА Дарья 2007 КМС СИДОРОВА Екатерина 2008 КМС R

16 Санкт-Петербург-2

БЕЛАЯ Дарья 2006 МС НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС

ВОВК Александра 2006 МС БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС R

ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС БУЛАХ Ирина 2008 МС R

ДЁМИНА Мария 2007 МС ЛИТВИНОВА Кира 2006 МС R

МИХАЙЛОВА Кристина 2007 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СМЕШАННЫЙ ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 24 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Санкт-Петербург-2

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС

УДАЛОВ Артём 2006 КМС

2 Сборная команда РФ

РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС

ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

3 Московская область-1

КРЫКОВ Кирилл 2006 КМС

СМЕТАНИНА Вероника 2007 МС

4 Москва-1

ИВАНКОВСКИЙ Тимофей2008 МС

ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС

5 Республика Татарстан-2

БАЛАКИН Лев 2008 КМС ХАМАДИШИНА Аделина 2008 КМС R

ПАВЛОВА Елизавета 2008 КМС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 25 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Москва-1

БОЛОНКИНА Кира 2007 МС

САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

2 Москва-1

БОБКОВА Милана 2006 МС

ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

3 Калининградская область

ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС

РАКИТИНА Анастасия 2005 МС

4 Республика Татарстан-1

ПОПОВА Валерия 2005 МС ГАЙНУТДИНОВА Милана 2008 МС R

САГИТОВА Аделина 2005 МС

5 Республика Беларусь

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия2007 МС

МИРОНЧИК Александра 2007 МС

6 Республика Татарстан-1

ОРОЧКО Анна 2006 МС

ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

7 Московская область-2

БУШУЕВА София 2007 КМС ПРИБЫЛОВА Дарья 2007 КМС R

СОЛОВЬЕВА Анастасия 2007 КМС

8 Сборная команда РФ

АНДРИАНОВА Анна 2006 МС СИМОНОВА Эвелина 2007 МС R

БУЛАТОВА Александра 2007 МС

9 Свердловская область-1

БАРАНОВА Анастасия 2008 МС ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 МС R

ГОРДЕЕВА Анастасия 2008 МС

10 Свердловская область-2

ТЕРЕХОВА Дарья 2008 КМС ФОМИНА Валерия 2008 КМС R

ШАБАЛДИНА Олеся 2008 КМС

11 Ростовская область

СТЕПАНЕНКО Анастасия 2006 МС

СТРАЧУК Полина 2007 КМС

12 Московская область-2

МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 КМС ШКУМАТОВА Валентина 2006 МС R

СИДОРОВА Анна 2008 КМС

13 Приморский край

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2008 КМС ГРУДОГЛОВА Варвара 2008 КМС R

ТУМАС Далья 2008 КМС

14 Московская область-2

КАПУСТИНА Светлана 2008 КМС НЕВИНСКАЯ Полина 2007 КМС R

МЕНЧЕВА Екатерина 2008 КМС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

15 Калининградская область

САУЛЯВИЧУТЕ Диана 2008 1

УДОВЕНКО Ксения 2008 1

16 Свердловская область-1

ЛАВРЕНОВА Александра 2006 МС ГЛУХОВА Карина 2007 МС R

ШВЕЦОВА Лика 2006 МС

17 Ростовская область

СЕЛЕЗНЕВА Александра 2006 МС КРУПСКАЯ София 2005 МС R

СТРЕЛЬЦОВА Александра 2006 МС

18 Ленинградская область

МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС

НОЗДРАЧЕВА Ксения 2006 МС

19 Республика Татарстан-2

ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 КМС

КЛЕНИНА Александра 2008 КМС

20 Московская область-2

ГОРСТКИНА Варвара 2007 МС КОЗЛОВА Екатерина 2008 КМС R

МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 2006 МС

21 Санкт-Петербург-2

ДЁМИНА Мария 2007 МС

НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО МУЖСКОЕ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 25 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Сборная команда РФ

ТРОФИМОВ Захар 2007 МС ТРОФИМОВ Захар 2007 МС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло мужское

, стартовый лист



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 25 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 КМС Свердловская область-2

2 ДЕМИДОВИЧ Ольга 2008 МС Республика Беларусь

3 ШВЕЦОВА Лика 2006 МС Свердловская область-1

4 ТАРЕЛОВА Александра 2007 МС Москва-1

5 ТОРОПОВА Татьяна 2007 КМС Санкт-Петербург-4

6 ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС Москва-2

7 ПОПОВА Валерия 2005 МС Республика Татарстан-1

8 ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС Санкт-Петербург-1

9 СТРЕЛЬЦОВА Александра 2006 МС Ростовская область

10 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС Ростовская область

11 КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС Сборная команда РФ

12 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 МС Свердловская область-1

13 АКСЕНОВА Кристина 2006 МС Сборная команда РФ

14 САЯПИНА Александра 2006 МС Ленинградская область

15 МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 КМС Московская область-2

16 СУПРУНЮК Анна 2008 МС Московская область-1

17 ТИХОНОВА София 2006 МС Москва-1

18 ЛЯПИНА Анастасия 2007 КМС Ростовская область

19 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 МС Москва-4

20 САФОНОВА Ника 2007 КМС Республика Татарстан-2

21 КРОПОТОВА Анна 2008 КМС Московская область-2

22 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС Калининградская область

23 ЛЮТЕНКО Софья 2008 МС Москва-1

24 СВЕТЛОВА Вероника 2007 МС Санкт-Петербург-3

25 БЕЛАЯ Дарья 2006 МС Санкт-Петербург-2

26 КОМОГОРОВА Алина 2007 МС Ленинградская область

27 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС Свердловская область-1

28 КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС Санкт-Петербург-4
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 25 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Московская область-2

БУШУЕВА София 2007 КМС СОЛОВЬЕВА Анастасия 2007 КМС

ГОРСТКИНА Варвара 2007 МС

КОЗЛОВА Екатерина 2008 КМС

КОЗОРЕЗОВА Елизавета 2007 КМС

МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 2006 МС

ПРИБЫЛОВА Дарья 2007 КМС

2 Санкт-Петербург-2

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС МИХАЙЛОВА Кристина 2007 МС

БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС

БУЛАХ Ирина 2008 МС БЕЛАЯ Дарья 2006 МС R

ВОВК Александра 2006 МС ДЁМИНА Мария 2007 МС R

ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС R

ЛИТВИНОВА Кира 2006 МС

3 Свердловская область-1

БАРАНОВА Анастасия 2008 МС ЛАВРЕНОВА Александра 2006 МС

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 МС ШВЕЦОВА Лика 2006 МС

ГЛУХОВА Карина 2007 МС ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 МС R

ГОРДЕЕВА Анастасия 2008 МС КРАВЧЕНКО Злата 2007 МС R

ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 МС

КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС

4 Санкт-Петербург-1

АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МС

БИРЮКОВА Ульяна 2008 МС ШАБАНОВА Елена 2008 МС

ГОРОХОВА Валерия 2006 МС ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС R

ИВАНОВА Таисия 2008 МС ЕГОРОВА Анастасия 2008 МС R

ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МС ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС R

МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС КОВАЛЕВА Анастасия 2004 МС R

5 Республика Татарстан-1

БЕЛОВА Ярослава 2007 МС САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС

ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МС R

РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС ПОПОВА Валерия 2005 МС R

САГИТОВА Аделина 2005 МС РЯБЦЕВА Анастасия 2008 МС R

САГИТОВА Эльвина 2005 МС ХАРИСОВА Сабина 2006 МС R

6 Приморский край

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2008 КМС САТАРЕНКО Ольга 2007 КМС

ГРУДОГЛОВА Варвара 2008 КМС ТУМАС Далья 2008 КМС

ГУСЕВА Виктория 2008 КМС КОВАЛЬ Варвара 2008 КМС R

КОНКИНА Ангелина 2008 КМС ПИСАРЕВСКАЯ Юлия 2008 КМС R

ЛАПШИНА Анастасия 2007 КМС СЕДЫХ Елизавета 2007 КМС R

ПОНОМАРЕВА Евгения 2007 КМС УШАКОВА Милана 2008 КМС R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

7 Санкт-Петербург-4

АЛПЕЕВА Алиса 2008 КМС СИЛКО Варвара 2008 КМС

БОНДАРЕВА Екатерина 2008 КМС СОРОКИНА Аристина 2008 КМС

ВАСИЛЬЧИКОВА Диана 2008 КМС БЕЛАЯ Марина 2003 МС R

ГУСАРОВА Екатерина 2008 КМС ПАВЛОВА Екатерина 2006 МС R

ДРАНЬКОВА Полина 2008 КМС ТОРОПОВА Татьяна 2007 КМС R

ИГНАТОВИЧ Мария 2008 КМС

8 Ленинградская область

ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС САЯПИНА Александра 2006 МС

КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС ЮН Карина 2007 МС

КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1 R

КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС КОМОГОРОВА Алина 2007 МС R

МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС R

ПОПОВА Мария 2007 МС ТАРАСОВА Вероника 2007 МС R

9 Сборная команда РФ

ЕФИМОВА Ксения 2007 МС ТАРНОВСКАЯ Станислава 2005 МС

КОРНЕВА Дарья 2007 МС ТЮТЮНИК Ольга 2008 МС

КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС АКСЕНОВА Кристина 2006 МС R

МИЛОВА Славяна 2005 МС АНДРИАНОВА Анна 2006 МС R

ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МС БУЛАТОВА Александра 2007 МС R

РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС РОЖКОВА Елизавета 2006 МС R

10 Калининградская область

ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

ДОЕВА Диана 2008 КМС УДОВЕНКО Ксения 2008 1

КУБАРЕВА Варвара 2008 МС

ПЕТРОВА Елизавета 2008 МС

РАКИТИНА Анастасия 2005 МС

РУМЯНЦЕВА Дарья 2007 МС

11 Санкт-Петербург-4

АНДРУШКО Варвара 2008 КМС ПРОХОРЦОВА Анна 2008 КМС

БЛИНОВА Елизавета 2008 КМС ХАКИМЗЯНОВА Вероника 2008 КМС

КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС ЛАРИОНОВА Маргарита 2007 МС R

КОЗЛОВА София 2007 МС СОРОКИНА Алина 2008 КМС R

МАЙБОРОДА Татьяна 2007 КМС ШИШКОВА Арина 2008 КМС R

НИКИФОРОВА Валерия 2007 КМС

12 Санкт-Петербург-3

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 МС СЕМИТКИНА Александра 2008 МС

ДРОЗДОВА Евгения 2008 КМС ТИХОМИРОВА Ангелина 2005 МС

ЖАРЮК София 2007 КМС ОЛИХ Екатерина 2008 КМС R

ЛЕТУШЕВА Анастасия 2007 МС ПОПОВА Мария 2008 КМС R

МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС СУСЛОВА Дарья 2008 КМС R

МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС ФЁДОРОВА Анна 2008 КМС R

13 Москва-3

БУГРОВА Вероника 2007 МС ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 МС

ДМИТРИЕВА Диана 2008 МС ШАЯХОВА Анна 2008 КМС

ИППОЛИТОВА Варвара 2006 МС БЕЗДУДНАЯ Маргарита 2007 МС R

ЛИТВИНЧУК Мария 2008 МС КОТЛЯРОВА Дарья 2007 МС R

НЕВАКШОНОВА Ирина 2008 КМС КУЛЕНКОВА Елена 2005 МС R

СЕРГЕЕВА Виктория 2005 МС ОРЛОВА Варвара 2008 МС R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

14 Республика Беларусь

БЕРНАТ Анастасия 2007 МС МИРОНЧИК Александра 2007 МС

ВАШКЕВИЧ Моника 2006 МС ШИМАНСКАЯ Валерия 2005 МС

ДЕМИДОВИЧ Ольга 2008 МС ВЛАСОВА Ксения 2007 МС R

ЕФИМОВИЧ Екатерина 2007 МС ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МС R

КУЛЬБА Варвара 2005 КМС КУДИНА Александра 2007 МС R

МАЛЫШЕВА Елизавета 2008 КМС

15 Республика Татарстан-2

ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 КМС ТРОШИНА Виолетта 2006 МС

ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС ХАМАДИШИНА Аделина 2008 КМС

КЛЕНИНА Александра 2008 КМС АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС R

ПАВЛОВА Елизавета 2008 КМС САБИРОВА Яна 2008 КМС R

ПЕТРОВА Снежана 2005 МС

САФОНОВА Ника 2007 КМС

16 Свердловская область-2

БОГОМАЗЮК Ольга 2008 КМС ФОМИНА Валерия 2008 КМС

БОРИСОВА Виктория 2008 КМС ШАБАЛДИНА Олеся 2008 КМС

БУРМИЦКАЯ Виктория 2008 КМС ГУЛЬБИС Виктория 2005 КМС R

ГОРБУНОВА Александра 2006 МС КОМАРОВА Анна 2007 МС R

ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 КМС ОРЕШИНА Вероника 2007 МС R

ТЕРЕХОВА Дарья 2008 КМС ЮШКОВА Любовь 2004 КМС R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СМЕШАННЫЙ ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 25 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Республика Татарстан-2

БАЛАКИН Лев 2008 КМС ХАМАДИШИНА Аделина 2008 КМС R

ПАВЛОВА Елизавета 2008 КМС

2 Москва-1

ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 МС

ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС

3 Сборная команда РФ

РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС

ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

4 Санкт-Петербург-2

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС

УДАЛОВ Артём 2006 КМС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

АКРОБАТИЧЕСКАЯ ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 26 ноября 2023 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Санкт-Петербург-1

АСТАХОВА Анастасия 2004 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 2004 МС

ВАСИЛЬЕВА Яна 2004 МС ПОПОВА Влада 2004 МС

ГАРБУЗ Мария 2002 МС АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС R

КОВАЛЕВА Анастасия 2004 МС ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС R

МОРОЗОВА Агата 2005 МС ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МС R

МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС ШАЛЫГИНА Таисия 2005 МС R

2 Свердловская область-2

БОГОМАЗЮК Ольга 2008 КМС ТЕРЕХОВА Дарья 2008 КМС

БОРИСОВА Виктория 2008 КМС ФОМИНА Валерия 2008 КМС

БУРМИЦКАЯ Виктория 2008 КМС ОРЕШИНА Вероника 2007 МС R

ГОРБУНОВА Александра 2006 МС ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 КМС R

ГУЛЬБИС Виктория 2005 КМС ШАБАЛДИНА Олеся 2008 КМС R

КОМАРОВА Анна 2007 МС ЮШКОВА Любовь 2004 КМС R

3 Московская область-1

АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 МС

БЕЛОВА Марина 2006 МС ХОДЫРЕВА Светлана 2004 МС

ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МС БЕЛЯЕВА Василиса 2008 МС R

КАШИНА Софья 2008 МС ВОРОНОВА Александра 2007 КМС R

КОЗЛОВА Мария 2006 МС КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС R

МУАСУЭС Басима 2006 МС

4 Санкт-Петербург-3

БУКИНА Дарья 2008 КМС ТИМОФЕЕВА Милена 2008 КМС

ЕГОРОВА Ариана 2008 КМС ЧЕРНЮК Полина 2005 МС

КРАСЮК Мария 2007 КМС ЗУБАИРОВА Илария 2008 КМС R

ЛЕГОСТАЕВА Алина 2008 КМС СВЕТЛОВА Вероника 2007 МС R

ПАВЛОВА София 2008 КМС

РУДЕРМАН Диана 2008 КМС

5 Республика Беларусь

БЕРНАТ Анастасия 2007 МС МИРОНЧИК Александра 2007 МС

ВАШКЕВИЧ Моника 2006 МС ШИМАНСКАЯ Валерия 2005 МС

ВЛАСОВА Ксения 2007 МС ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МС R

ДЕМИДОВИЧ Ольга 2008 МС ЕФИМОВИЧ Екатерина 2007 МС R

КУДИНА Александра 2007 МС КУЛЬБА Варвара 2005 КМС R

МАЛЫШЕВА Елизавета 2008 КМС

6 Санкт-Петербург-2

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

БЕЛАЯ Дарья 2006 МС ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС

БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС БУЛАХ Ирина 2008 МС R

ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС ВОВК Александра 2006 МС R

ДЁМИНА Мария 2007 МС МИХАЙЛОВА Кристина 2007 МС R

ЛИТВИНОВА Кира 2006 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины

22 - 27 ноября 2023 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

7 Республика Татарстан-1

БЕЛОВА Ярослава 2007 МС САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС

ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС АНДРОВА Елизавета 2005 МС R

РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС МОРИНА Виолетта 2008 КМС R

САГИТОВА Аделина 2005 МС ПОПОВА Валерия 2005 МС R

САГИТОВА Эльвина 2005 МС ХАРИСОВА Сабина 2006 МС R

8 Москва-2

АРЕСТОВА Владислава 2005 МС ФЕДОРОВА Светлана 2002 МС

ГЕРБЕР Алина 2001 МС ЧУЙКОВА Мария 2004 МС

ГЕРБЕР Кристина 2001 МС БУГРОВА Вероника 2007 МС R

ИППОЛИТОВА Варвара 2006 МС ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 2006 МС R

КУЛИКОВА Софья 2004 МС СЕРГЕЕВА Виктория 2005 МС R

РЕПИНА Полина 2006 МС ШАЯХОВА Анна 2008 КМС R

9 Ленинградская область

ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС ПОПОВА Мария 2007 МС

КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС САЯПИНА Александра 2006 МС

КОМОГОРОВА Алина 2007 МС ТАРАСОВА Вероника 2007 МС

КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС ЮН Карина 2007 МС

МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1 R

НОЗДРАЧЕВА Ксения 2006 МС КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС R

10 Москва-1

БОБКОВА Милана 2006 МС САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

БОЛОНКИНА Кира 2007 МС ТИХОНОВА София 2006 МС

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 МС ИВАННИКОВА Вероника 2008 МС R

ЛЮТЕНКО Софья 2008 МС НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС R

ПАРФЕНОВА София 2007 МС ТАРЕЛОВА Александра 2007 МС R

ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

11 Москва-1

АДЕЕВА Екатерина 2007 МС ШТЕПА Полина 2007 МС

КОЛЕСНИКОВА Нина 2006 МС ЯКОВЛЕВА Серафима 2007 МС

КРЫЛОВА Анастасия 2008 МС ЗАХАРЧУК Ангелина 2005 МС R

КРЮКОВА Анастасия 2006 МС СЕВОСТЬЯНОВА Наталья 2006 МС R

ПАВЛОВА Светлана 2007 МС ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС R

РЫЖОВА Елизаета 2008 МС
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